
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  136-о  от 30 октября 2024 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

26.08.2024 г. № 82-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии  согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования   С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 136-о от 30.10.2024

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданств

а РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максима

льно 

возможн

ый балл

% 

выполнени

я

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полностью
1 Плотникова Дарья Ильинична ж 08.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет Победитель 11,75 0 11,75 20 59% Носков Олег Викторович ТТТ

2 Степанов Илья Романович м 08.03.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет Победитель 11,75 0 11,75 20 59% Носков Олег Викторович ТТТ

3 Реутов Дмитрий Александрович м 31.05.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 10 0 10 20 50% Носков Олег Викторович ТТТ

4 Жуков Сергей Александрович м 04.09.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 8,75 0 8,75 20 44% Носков Олег Викторович ТТТ

5 Битрих Станислав Александрович м 16.06.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 8,75 0 8,75 20 44% Носков Олег Викторович ТТТ

6 Марюшко София Олеговна ж 25.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 7,25 0 7,25 20 36% Носков Олег Викторович ТТТ

7 Михеев Иван Алексеевич м 20.09.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 6,75 0 6,75 20 34% Носков Олег Викторович ТТТ

8 Коровин Владислав Евгеньевич м 23.08.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 6,75 0 6,75 20 34% Носков Олег Викторович ТТТ

9 Чуднов Трофим Русланович м 15.06.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 6,25 0 6,25 20 31% Носков Олег Викторович ТТТ

10 Рыжков Иван Дмитриевич м 02.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 5,75 0 5,75 20 29% Носков Олег Викторович ТТТ

11 Глаздунова Екатерина Михайловна ж 29.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 5,5 0 5,5 20 28% Носков Олег Викторович ТТТ

12 Логунков Константин Николаевич м 09.05.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 5,25 0 5,25 20 26% Носков Олег Викторович ТТТ

13 Картавцев Никита Евгеньевич м 29.01.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 3 0 3 20 15% Носков Олег Викторович ТТТ

14 Картавцев Кирилл Евгеньевич м 06.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 2,25 0 2,25 20 11% Носков Олег Викторович ТТТ

15 Александрова Екатерина Евгеньевна ж 30.04.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет победитель 18 0 18 20 90% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

16 Хуторская Дарья Семеновна ж 16.08.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет победитель 18 0 18 20 90% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

17 Вельможина Алена Евгеньевна ж 10.07.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 11 0 11 20 55% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

18 Балоболова Кира Анатольевна ж 28.12.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 9 0 9 20 45% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

19 Орлова Елизавета Максимовна ж 20.11.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 8 0 8 20 40% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

20 Шпак Дарья Владиславовна ж 03.03.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 6 0 6 20 30% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

21 Прохоренко Анастасия Степановна ж 09.06.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 3 0 3 20 15% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

22 Кравченко Валерия Сергеевна ж 06.03.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет победитель 15 0 15 20 75% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

23 Рожков  Егор Константинович м 02.10.20122 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 7 0 7 20 35% Носков Олег Викторович ИБ

24 Чурилов Станислав Михайлович м 03.12.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 7 0 7 20 35% Носков Олег Викторович ИБ

25 Лалетина Варвара Андреевна ж 10.10.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 6 0 6 20 30% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

26 Борутенко Игорь Павлович м 10.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 5 0 5 20 25% Носков Олег Викторович ИБ

27 Чумакова Вероника Ивановна ж 23.04.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 5 0 5 20 25% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

28 Воронов Семен Антонович м 28.11.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 4 0 4 20 20% Носков Олег Викторович ИБ

29 Сенчук Артем Юрьевич м 09.03.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 3 0 3 20 15% Носков Олег Викторович ИБ

30 Тамошаускайте Ангелина Константиновна ж 20.12.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 3 0 3 20 15% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

31 Пыжанкова Елизавета Михайловна ж 11.01.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 2 0 2 20 10% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

32 Лаврентьев Сергей Артемович м 11.06.2013 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 1 0 1 20 5% Носков Олег Викторович ИБ

33 Бушуева Анастасия Романовна Ж 16.12.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет победитель 13 13 20 65% Степанова Ирина Генадьевна КД

34 Шкредов Александр Алексеевич М 04.02.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет победитель 12,75 12,75 20 64% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

35 Купряшова Анна Дмитриевна Ж 06.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Степанова Ирина Генадьевна КД

36 Бондарева Кристина Константиновна Ж 25.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Кожухарь Роман Александрович КД

37 Бурухина Ксения Юрьевна Ж 11.02.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 11 11 20 55% Кожухарь Роман Александрович КД

38 Шкредова Татьяна Алексеевна Ж 29.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 11 11 20 55% Кожухарь Роман Александрович КД

39 Яровикова Дарья Алексеевна Ж 07.11.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 11 11 20 55% Кожухарь Роман Александрович КД

40 Пилигузова Ульяна Сергеевна Ж 26.03.2013 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 11 11 20 55% Кожухарь Роман Александрович КД

41 Свиридова Анастасия Сергеевна Ж 18.11.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 11 11 20 55% Кожухарь Роман Александрович КД

42 Дорохов Александр Дмитриевич М 31.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 10,75 10,75 20 54% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

43 Первов Дмитрий Алексеевич М 01.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8,75 8,75 20 44% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

44 Руденко Арсений Павлович М 06.05.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8,75 8,75 20 44% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

45 Ильина София Дмитриевна Ж 17.03.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8 8 20 40% Кожухарь Роман Александрович КД

46 Мадусманов Максим Евгеньевич М 26.03.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 7,25 7,25 20 36% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

47 Атаманова Мария Николаевна Ж 07.11.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 7 7 20 35% Кожухарь Роман Александрович КД

48 Латыпов Артём Алексеевич М 25.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 6,75 6,75 20 34% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 



49 Холявко Тимур Александрович М 17.08.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 6,5 6,5 20 33% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

50 Наркевич Екатерина Алексеевна Ж 23.10.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 6 6 20 30% Степанова Ирина Генадьевна КД

51 Горбатенко Никита Алексеевич М 25.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 3,25 3,25 20 16% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

52 Харитонов Дмитрий Евгеньевич М 28.05.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 3,25 3,25 20 16% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

53 Гассельбах Давид Александрович М 18.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 2,75 2,75 20 14% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

54 Рожков Михаил Дмитриевич М 13.02.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 1 1 20 6% Степанова Ирина Генадьевна Р

55 Тышкун Даниил Алексеевич М 09.10.2013 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 1 1 20 5% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

56 Курнакин Илья Иванович М 19.09.2013 нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Чипиго А.В Р

57 Пфайфер Даниил Игоревич М 08.11.2013 нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Чипиго А.В Р

58 Балобенко Тимофей Александрович М 04.03.2013 нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 1 1 20 5% Чипиго А.В Р

59 Мельников Артём Владимирович М 13.06.2013 нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 1 1 20 5% Чипиго А.В Р

60 Максимова Варвара Николаевна ж 13.05.2013 Нет Да г. Назарово 11 5 нет нет Участник 6 6 20 30% Смецкая Евгения Валерьевна ИБ

61 Морозов Виктор Анатольевич м 19.02.2013 Нет Да г. Назарово 11 5 нет нет Участник 2 2 20 10% Смецкая Евгения Валерьевна ИБ

62 Шинкевич Дарина Сергеевна Ж 03.12.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 нет нет Победитель 7 7 20 35% Алатова Ольга Владимировна КД

63 Дитц Савелий Александрович М 28.08.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 нет нет Призер 3 3 20 15% Алатова Ольга Владимировна КД

64 Мандрыкин Тимур Романович М 02.01.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Победитель 5,75 5,75 20 29% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

65 Миразимова Диана Викторовна Ж 17.02.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Призер 3,25 3,25 20 16% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

66 Матисон Ангелина Петровна Ж 10.12.2012 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 3 3 20 15% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

67 Молчанова Светлана Витальевна Ж 24.05.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 2 2 20 10% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

68 Мотовилов Николай Александрович М 26.03.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 2 2 20 10% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

69 Харминц Михаил Александрович М 04.08.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 1 1 20 5% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

70 Миронова София Николаевна Ж 17.12.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 1 1 20 5% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

71 Ельсюков Егор Максимович М 15.05.2013 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 0 0 20 0% Бурухин Валентин Евгеньевич Р



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 136-о от 30.10.2024

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Шевлякова Юлия Романовна Ж 20.06.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Победитель 14 14 20 70% ИБ

2 Кобякова Арина Сергеевна Ж 02.08.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 5 5 20 25% ИБ

3 Ступина Диана Романовна Ж 19.05.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 1 1 20 5% ИБ

4 Прокопьева Валерия Романовна Ж 20.10.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Победитель 11 11 20 55% Гуслянникова Ольга Владимировна КД

5 Степанова Александра Петровна Ж 11.04.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 10 10 20 50% Гуслянникова Ольга Владимировна КД

6 Синицына Анастасия Сергеевна Ж 16.06.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 9 9 20 45% Гуслянникова Ольга Владимировна КД

7 Глебова Валерия Геннадьевна Ж 25.03.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 8 8 20 40% Гуслянникова Ольга Владимировна КД

8 Шпет Екатерина Александровна Ж 05.06.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 5 5 20 25% Гуслянникова Ольга Владимировна КД

9 Вигель Екатерина Ивановна Ж 30.08.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 3 3 20 15% Гуслянникова Ольга Владимировна КД

10 Еремеев Иван Михайлович М 01.06.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 4,5 4,5 20 23% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

11 Бабков Семен Александрович М 30.09.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 2,25 2,25 20 11% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

12 Воробьева София Александровна Ж 11.11.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 2,25 2,25 20 11% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

13 Воинцева София Михайловна ж 27.03.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 4 0 4 20 20% Носков Олег Викторович КД

14 Цилюрник Ангелина Денисовна ж 30.012012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 0 0 0 20 0% Носков Олег Викторович КД

15 Сергееваа Олеся Николаевна ж 24.09.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет победитель 17 0 17 20 85% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

16 Киселева Ева Евгеньевна ж 27.07.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 9 0 9 20 45% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

17 Клокова Софья Олеговна ж 24.09.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 9 0 9 20 45% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

18 Логинов Артем Владимирович м 07.05.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 8 0 8 20 40% Носков Олег Викторович ИБ

19 Каймасов Дмитрий Сергеевич м 30.09.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 4 0 4 20 20% Носков Олег Викторович ИБ

20 Сапронова Мила Андреевна ж 07.08.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 3 0 3 20 15% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

21 Голубева Карина Александровна ж 10.03.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 2 0 2 20 10% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

22 Сергиенко Самсон Юрьевич м 23.06.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 1 0 1 20 5% Носков Олег Викторович ИБ

23 Проневич Артем Сергеевич м 24.12.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет победитель 12,75 0 12,75 20 64% Носков Олег Викторович ТТТ

24 Артышко Даниил Алексеевич м 04.10.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 11,25 0 11,25 20 56% Носков Олег Викторович ТТТ

25 Тимошенко Максим Дмитриевич м 23.12.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 11,25 0 11,25 20 56% Носков Олег Викторович ТТТ

26 Васин Кирилл Сергеевич м 15.05.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 9,75 0 9,75 20 49% Носков Олег Викторович ТТТ

27 Добычин Тимофей Владимирович М 22.05.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 8,75 0 8,75 20 44% Носков Олег Викторович ТТТ

28 Клеин Антон Николаевич М 06.11.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 5,25 0 5,25 20 26% Носков Олег Викторович ТТТ

29 Федичкин Савелий Михайлович М 27.06.2012 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 3,25 0 3,25 20 16% Носков Олег Викторович ТТТ

30 Гусейнова Милана Салеховна Ж 19.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Воронина Анна Александровна КД

31 Ланько София Александровна Ж 23.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 3 3 20 20% Куроченко Максим Васильевич ИБ

32 Малеев Кирилл Сергеевич М 28.03.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 3 3 20 20% Куроченко Максим Васильевич ИБ

33 Боровкова Елизавета Евгеньевна Ж 23.04.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Куроченко Максим Васильевич ИБ

34 Малярова Ульяна Михайловна Ж 09.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 5 5 20 25% Куроченко Максим Васильевич ИБ

35 Горлушкина Полина Евгеньевна Ж 16.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 7 7 20 35% Куроченко Максим Васильевич ИБ

36 Гейнц Кирилл Андреевич М 06.08.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Призер 8 8 20 40% Куроченко Максим Васильевич ИБ

37 Прокопьева Ева Александровна Ж 23.12.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Призер 8 8 20 40% Куроченко Максим Васильевич ИБ

38 Пискунова Анастасия Максимовна Ж 14.06.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 3,75 3,75 20 19% Воронина Анна Александровна ТТТ

39 Рвачева Валерия Валерьевна Ж 24.01.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 4,5 4,5 20 23% Воронина Анна Александровна ТТТ

40 Носкова  Злата Алексеевна Ж 27.12.2011 Нет Да г. Назарово 4 6 Нет Нет Призер 9 0 9 20 45% Заблотский Максим Александрович ИБ

41 Попова Полина Евгеньевна Ж 12.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 13 13 20 65% Тютерева Мария Викторовна КД

42 Яценко Варвара Алексеевна Ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 13 13 20 65% Тютерева Мария Викторовна КД

43 Алабин Артём Александрович М 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 12,75 12,75 20 64% Тютерева Мария Викторовна КД

44 Сапрыкин Демид Антонович М 03.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 13 12,75 20 64% Тютерева Мария Викторовна КД

45 Голощапова Виктория Андреевна Ж 19.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

46 Гоппе Ксения Викторовна Ж 04.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Кожухарь Роман Александрович Р

47 Зима Ксения Константиновна Ж 06.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

48 Кириллова Алёна Александровна Ж 16.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

49 Коновалова Валерия Евгеньевна Ж 02.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

50 Симонова Александра Васильевна Ж 25.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Кожухарь Роман Александрович Р

51 Гринёва Диана Степановна Ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

52 Гущина Богдана Игоревна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

53 Кислицкая Камилла Алексеевна Ж 12.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

54 Метелкина Виктория Павловна Ж 06.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

55 Моторова Ульяна Юрьевна Ж 14.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

56 Лукьянова Дарья Валерьевна Ж 03.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Тютерева Мария Викторовна КД

57 Матвеев Матвей Алексеевич М 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 11,75 11,75 20 59% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

58 Тищенко Савелий Дмитриевич М 15.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 11 10,75 20 54% Тютерева Мария Викторовна КД

59 Новожилова Маргарита Владимировна Ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 10 10 20 50% Тютерева Мария Викторовна КД

60 Фролова Дарья Максимовна Ж 15.01.2013 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 10 10 20 50% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

61 Малыгина Алина Алексеевна Ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 9 9 20 45% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

62 Вдовин Арсений Николаевич М 25.10.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 8,75 8,75 20 44% Кожухарь Роман Александрович Р

63 Черепанов Алексей Антонович М 19.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 7 7,25 20 36% Тютерева Мария Викторовна КД

64 Нечаев Макар Павлович М 26.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 4 4 20 24% Тютерева Мария Викторовна КД

65 Козин Степан Александрович М 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 4 4 20 24% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

66 Ткаченко Антон Сергеевич М 03.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 2 2 20 12% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

67 Самойлова Анастасия Николаевна ж 14.03.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Победитель 12 12 20 60% Воронина А,А КД

68 Филиппюк Анна Андреевна ж 29.12.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 11 11 20 55% Воронина А,А КД

69 Чипиго Владислав Анатольевич м 23.06.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 10,7 10,7 20 54% Воронина А,А ТТТ

70 Белавкин Владислав Евгеньевич м 17.04.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 10 10 20 50% Воронина А,А ТТТ

71 Демин Семён Алексеевич м 08.09.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 8 8 20 40% Воронина А,А ИБ

72 Мазурова Екатерина Павловна ж 09.09.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 8 8 20 40% Воронина А,А КД

73 Попов Тимофей Денисович м 11.03.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7,2 7,2 20 36% Воронина А,А КД

74 Петров Глеб Павлович м 11.09.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 7 7 20 35% Воронина А,А ИБ

75 Кошкина Кристина Сергеевна ж 13.04.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 6 6 20 30% Воронина А,А ИБ

76 Джафарова Диана Рафаиловна ж 30.10.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 5 5 20 25% Воронина А,А КД

77 Кочегаров Никита Георгиевич м 03.08.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 5 5 20 25% Воронина А,А ИБ

78 Алабин Данила Игоревич м 02.10.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Воронина А,А Р

79 Липнягов Семён Александрович м 06.03.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Воронина А,А Р

80 Щуренко Евгений Николаевич м 23.06.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 3 3 20 15% Воронина А,А ИБ

81 Молчанюк Есения Владимировна ж 16.05.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 0 0 20 0% Воронина А,А КД

82 Бурлуцкая Мирослава Константиновна Ж 31.07.2012г Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 12 12 20 60% Ляхова Наталья Аексеевна КД

83 Иванов Дамир Вячеславович М 17.10.2012г Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Победитель 19 19 20 95% Ляхова Наталья Аексеевна ТТТ

84 Ефросинина Екатерина Дмитриевна ж 04.02.2012г Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 4 4 20 20% Ляхова Наталья Аексеевна КД

85 Глазкова Маргарита Андреевна м 03.07.2012г Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет призер 13 13 20 65% Ляхова Наталья Аексеевна КД

86 Задирин Савелий Викторович м 06.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 7 7 20 35% Ляхова Наталья Аексеевна ТТТ

87 Сухоруких Артем Евгеньевич м 27.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 8 8 20 40% Ляхова Наталья Аексеевна ТТТ

88 Шумилкин Антон Романович м 19.07.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 3 3 20 15% Смецкая Евгения Валерьевна ИБ

89 Лоц Манрия Сергеевна Ж 21.02.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 2 2 20 10% Алатова Ольга Владимировна КД

90 Трубачева Варвара Сергеевна Ж 15.02.2012 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Победитель 8,75 8,75 20 44% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

91 Нестеренко Анна Семеновна Ж 11.06.2012 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Призер 6,75 6,75 20 34% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

92 Гросс Кирилл Викторович М 26.08.2012 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 4,5 4,5 20 23% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

93 Подовалова Карина Олеговна Ж 08.06.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 3 3 20 15% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

94 Лукьянчук Алексей Игоревич М 20.11.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 3 3 20 15% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

95 Мизев Федор Васильевич М 22.06.2012 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 2 2 20 10% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

96 Глибина Полина Петровна Ж 25.08.2012 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 1 1 20 5% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

97 Манеров Александр Романович М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 2,5 2,5 25 10% Куроченко Максим Васильевич ИБ

98 Чухряева Полина Валерьевна Ж 13.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 3,5 3,5 25 14% Куроченко Максим Васильевич ИБ

99 Батурина Алёна Геннадьевна Ж 13.11.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Куроченко Максим Васильевич ИБ

100 Михайловский Данила Артёмович М 18.09.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Куроченко Максим Васильевич ИБ

101 Костюченкова Олеся Ивановна Ж 30.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Куроченко Максим Васильевич ИБ

102 Ларионова Арина Станиславовна Ж 29.03.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Куроченко Максим Васильевич ИБ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 136-о от 30.10.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Гагаркин Юрий Сергеевич М 20.07.2011 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

2 Мальцев Роман Ильич М 08.12.2009 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

3 Быков Прохор Владиславович М 21.11.2011 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

4 Ширяева Алена Евгеньевна ж 18.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна Р

5 Степанов Иван Алексеевич м 17.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 8 0 8 25 32% Носков Олег Викторович ТТТ

6 Карелин Андрей Анатольевич м 14.10.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 7 0 7 25 28% Носков Олег Викторович ТТТ

7 Толстихин Иван Владимирович м 22.08.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 7 0 7 25 28% Носков Олег Викторович ТТТ

8 Шатов Никита Анатольевич м 23.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Носков Олег Викторович ТТТ

9 Сидин Павел Сергеевич м 24.03.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Носков Олег Викторович ТТТ

10 Мормоль Сергей Алексеевич м 05.01.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Носков Олег Викторович ТТТ

11 Карелин Максим Александрович м 09.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 5 0 5 25 20% Носков Олег Викторович ТТТ

12 Кривоногова Дарья Игоревна ж 05.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 5 0 5 25 20% Вазимиллер Анастасия Владимировна ТТТ

13 Щербаков Кирилл Иванович м 11.05.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 5 0 5 25 20% Носков Олег Викторович ТТТ

14 Лузин Максим Андреевич м 17.12.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

15 Мадюськин Константин Викторович м 15.03.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

16 Марьясов Кирилл Васильевич м 13.12.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

17 Соковиков Максим Алексеевич м 07.10.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

18 Шабанов Кирилл Андреевич м 14.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

19 Иванов Даниил Анатольевич м 14.06.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 3 0 3 25 12% Носков Олег Викторович ТТТ

20 Шиленко Дарья Максимовна ж 06.08.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 7 0 7 25 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

21 Клов Владимир Константинович м 03.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 5,5 0 5,5 25 22% Носков Олег Викторович ИБ

22 Шапранова Алина Алексеевна ж 07.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 5,5 0 5,5 25 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

23 Апретов Степан Сергеевич м 24.12.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ИБ

24 Василенко Матвей Алексеевич м 10.06.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 3,5 0 3,5 25 14% Носков Олег Викторович ИБ

25 Мезенцова Софья Сергеевна ж 23.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

26 Бочегов Артем Александрович м 20.01.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 1,5 0 1,5 25 6% Носков Олег Викторович ИБ

27 Свиридов Александр Алексеевич М 01.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 1,0 0 1 25 4% Носков Олег Викторович ИБ

28 Дехтярь Виктория Павловна ж 05.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Победитель 12 0 12 25 48% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

29 Чернигина Юлиана Евгеньевна ж 25.03.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 11 0 11 25 44% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

30 Назарова Екатерина Андреевна ж 08.06.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 10 0 10 25 40% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

31 Волох Варвара Романовна ж 16.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Призер 9 0 9 25 36% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

32 Гонтарева Ксения Сергеевна ж 13.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 9 0 9 25 36% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

33 Денигубова Дарина Дмитриевна ж 17.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 9 0 9 25 36% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

34 Максимова Мария Сергеевна ж 16.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 8 0 8 25 32% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

35 Романчук Данил Антонович М 28.01.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 7 0 7 25 28% Носков Олег Викторович КД

36 Веревкина Виктория Дмитриевна ж 11.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

37 Грудько Валерия Ивановна ж 10.11.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

38 Малюта Варвара Вячеславовна ж 02.09.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

39 Марина Анна Андреевна ж 27.12.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

40 Андреева Ирина Алексеевна ж 15.03.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 5 0 5 25 20% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

41 Кужель Варвара Денисовна ж 10.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

42 Младенцева Вероника Сергеевна Ж 05.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

43 Лощакова Карина Павловна Ж 12.06.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 2 0 2 25 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

44 Лаврентьев Алексей Олегович М 21.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Куроченко Максим Васильевич ТТТ

45 Арбузова Евангелина Сергеевна Ж 16.06.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 4,5 0 4,5 25 18% Колбешина Елена Васильевна ИБ

46 Кистина Александра Николаевна Ж 24.08.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 2 0 2 25 8% Колбешина Елена Васильевна ИБ

47 Поляков Тимофей Александрович М 25.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет победитель 21 21 25 84% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 



48 Гавришко Радомир Петрович М 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет призер 16 16 25 64% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

49 Камаева Анастасия Александровна Ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 16 16 25 64% Тютерева Мария Викторовна КД

50 Антипина Александра Александровна Ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Кожухарь Роман Александрович КД

51 Вахрина Ксения Викторовна Ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Тютерева Мария Викторовна КД

52 Пинкасова Полина Александровна Ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Кожухарь Роман Александрович КД

53 Сафронова Таисия Павловна Ж 09.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Кожухарь Роман Александрович КД

54 Соловьев Богдан Алексеевич М 26.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

55 Щанкин Валерий Викторович М 08.12.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

56 Бадмаев Владлен Витальевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

57 Григорьев Михаил Алексеевич М 10.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

58 Быков Константин Сергеевич М 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 14 14 25 56% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

59 Воронков Дмитрий Евгеньевич М 15.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 14 14 25 56% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

60 Ожегов Денис Артёмович М 28.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 14 14 25 56% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

61 Алеевская Карина Юрьевна Ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Кожухарь Роман Александрович КД

62 Ефимов Александр Максимович М 11.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

63 Новикова Ксения Вячеславовна Ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Кожухарь Роман Александрович КД

64 Булдакова Алина Дмитриевна Ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Тютерева Мария Викторовна КД

65 Андреева Екатерина Васильевна Ж 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Кожухарь Роман Александрович КД

66 Белошапкина Елена Александровна Ж 06.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 5,5 5,5 25 22% Кожухарь Роман Александрович ИБ

67 Мустафин Марат Дмитриевич М 18.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Тютерева Мария Викторовна ТТТ

68 Колотыгина Кристина Витальевна Ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Кожухарь Роман Александрович ИБ

69 Трухина Дарья Сергеевна Ж 18.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2,5 2,5 25 10% Тютерева Мария Викторовна ИБ

70 Богачёв Лев Витальевич М 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 14 14 25 56% Чипиго А.В ТТТ

71 Сафронова Екатерина Максимовна Ж 14.04.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 14 14 25 56% Воронина А.А КД

72 Арабян Ани Камовна Ж 21.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Воронина А.А ИБ

73 Кокарева Виктория Алексеевна Ж 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 20 20 25 80% Ляхова Наталья Алексеевна КД

74 Котлярова Екатерина Алексеевна Ж 21.02.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 20 20 25 80% Ляхова Наталья Алексеевна КД

75 Ивахно Александр Сергеевич М 11.08.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 18 18 25 72% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

76 Жулев Никита Сергеевич М 18.04.2011г. Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет призер 17 17 25 68% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

77 Прачева Анастасия Сергеевна Ж 29.09.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 16 16 25 64% Ляхова Наталья Алексеевна КД

78 Епишина Алиса Николаевна Ж 11.10.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 15 15 25 60% Ляхова Наталья Алексеевна КД

79 Бочаров Леонид Евгеньевич М 20.01.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 14 14 25 56% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

80 Полушин Артем Валерьевич М 25.01.2012г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет призер 14 14 25 56% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

81 Вычужанина Александра Юрьевна Ж 17.02.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 14 14 25 56% Ляхова Наталья Алексеевна КД

82 Деыятаева Ярослава Игоревна Ж 29.01.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 14 14 25 56% Ляхова Наталья Алексеевна КД

83 Федосеев Сергей Романович М 28.09.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 13 13 25 52% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

84 Драчева София Евгеньевна Ж 05.07.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Ляхова Наталья Алексеевна КД

85 Певушина Анастасия Антоновна Ж 31.05.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Ляхова Наталья Алексеевна КД

86 Гончар Иван Александрович М 32.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

87 Шумилина Алина Владирировна Ж 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Ляхова Наталья Алексеевна КД

88 Белобородов Кирилл Дмитриевич М 31.07.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

89 Банный Александр Сергеевич М 04.09.2012г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

90 Сорокин Тимофей Васильевич М 01.01.2011г. Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

91 Петренко Анастасия Михайловна Ж 15.04.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Ляхова Наталья Алексеевна КД

92 Тибукова Алиса Олеговна Ж 17.08.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 3 3 25 25% Ляхова Наталья Алексеевна КД

93 Никулина Анна Ивановна Ж 26.06.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Ляхова Наталья Алексеевна КД

94 Новикова Дарья Евгеньевна Ж 17.02.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Ляхова Наталья Алексеевна КД

95 Бутин Даниил Михайлович М 29.03.2011г Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Ляхова Наталья Алексеевна ТТТ

96 Гузова Валерия Александровна Ж 13.06.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Победитель 25 25 25 100% Алатова Ольга Владимировна КД

97 Ревейчук Владислав Витальевич М 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Победитель 22 22 25 88% Алатова Ольга Владимировна ТТТ

98 Лавринович Алина Вадимовна Ж 23.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 16 16 25 64% Алатова Ольга Владимировна КД

99 Тимохина Варвара Алексеевна Ж 08.07.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 15 15 25 60% Алатова Ольга Владимировна КД

100 Даманова Софья Станиславовна Ж 03.03.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 14 14 25 56% Алатова Ольга Владимировна КД

101 Кормилицина Ксения Владимировна Ж 08.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 13 13 25 52% Алатова Ольга Владимировна КД

102 Блинкова Анастасия Викторовна Ж 19.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 13 13 25 52% Алатова Ольга Владимировна КД

103 Иванова Мария Викторовна Ж 22.02.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 10 10 25 40% Алатова Ольга Владимировна ТТТ

104 Каплун Карина Евгеньевна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Победитель 21 21 25 84% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ



105 Перепечко Матвей Валерьевич М 19.08.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Победитель 20 20 25 80% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

106 Кузменков Андрей Павлович М 20.04.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Призер 13 13 25 52% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

107 Федюхин Семен Александрович М 20.04.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

108 Ткаченко Мария Владимировна Ж 14.12.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

109 Чернавина Ева Сергеевна Ж 21.03.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

110 Сковородин Егор Федорович М 18.06.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Бурухин Валентин Евгеньевич ТТТ

111 Назаров Арсений Анатольевич М 25.06.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

112 Плотникова Софья Эдуардовна Ж 05.09.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

113 Хоботова Диана Александровна Ж 05.12.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 3,5 3,5 25 14% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

114 Моськин Руслан Юрьевич М 16.01.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 2,5 2,5 25 10% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

115 Фоменко Арсений Егорович М 08.07.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ

116 Третьякова Дарина Ивановна Ж 31.01.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

117 Кулаков Илья Александрович М 14.06.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово № 

136-о от 30.10.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Гребнева Софья Дмитриевна Ж 25.09.2010 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

2 Большаков Дмитрий Антонович м 22.02.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 3,5 0 3,5 25 14% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

3 Ивантаева Эмилия Сергеевна ж 05.07.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 1,5 0 1,5 25 6% Носков Олег Викторович ИБ

4 Ракова Виктория Антонова ж 21.11.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 2,5 0 2,5 25 10% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

5 Суздалев Матвей Алексеевич м 19.07.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет призер 9 0 9 25 36% Носков Олег Викторович ТТТ

6 Исмагилов Артур Мадисович м 18.10.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 6 0 6 25 24% Носков Олег Викторович ТТТ

7 Окороков Иван Владимирович м 14.04.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 6 0 6 25 24% Носков Олег Викторович ТТТ

8 Тыликов Анатолий Денисович м 28.09.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 6 0 6 25 24% Носков Олег Викторович ТТТ

9 Ермаков Максим Евгеньвич м 05.03.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 5 0 5 25 20% Носков Олег Викторович ТТТ

10 Киященко Данила Алексеевич м 19.05.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 5 0 5 25 20% Носков Олег Викторович ТТТ

11 Мезенцев Кирилл Сергеевич м 15.11.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 5 0 5 25 20% Носков Олег Викторович ТТТ

12 Подкорытов Савелий Владимирович м 27.10.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 5 0 5 25 20% Носков Олег Викторович ТТТ

13 Булгаков Кирилл Олегович м 26.08.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

14 Мамедов Даниил Яковлевич м 23.09.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

15 Перевозов Дмитрий Сергеевич м 27.05.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

16 Юхновец Николай Анатольевич м 05.11.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

17 Жеребцов Евгений Николаевич м 24.03.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Носков Олег Викторович ТТТ

18 Казаков Константин Александрович м 05.05.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Носков Олег Викторович ТТТ

19 Култышев Геннадий Игоревич м 24.08.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Носков Олег Викторович ТТТ

20 Хаюнсан Александра Сергеевна ж 22.04.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет призер 7 0 7 25 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

21 Аббасова Милена Эминовна ж 29.07.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет призер 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

22 Ковалева Ксения Демьяновна ж 17.11.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 5 0 5 25 20% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

23 Трухина Софья Анатольевна м 14.02.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 5 0 5 25 20% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

24 Лушпа Виктория Вадимовна ж 09.05.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

25 Плотникова Арина Игоревна ж 26.11.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

26 Полещук Ксения Алексеевна ж 29.11.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

27 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 4 0 4 25 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

28 Дробушевская Елизавета Павловна ж 08.11.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

29 Перфилова Кристина Дмитриевна ж 28.06.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

30 Рыбинская Кристина Алексеевна ж 27.09.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

31 Сырова Полина Михайловна ж 01.03.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

32 Башкеева Виолетта Игоревна ж 07.10.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 2 0 2 25 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

33 Гобелева Доминика Александровна ж 16.07.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 2 0 2 25 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

34 Слепцова Валерия Анатольевна ж 12.11.2009 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет участник 2 0 2 25 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

35 Алабина Виктория Алексеевна Ж 05.10.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 нет нет Участник 0,25 0,25 25 1% Куроченко Максим Васильевич ИБ

36 Алипа Мария Станиславовна Ж 27.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 9 9 25 36% Романовская Екатерина Витальевна ТТТ

37 Симакина Полина Александровна Ж 21.02.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Романовская Екатерина Витальевна ТТТ

38 Кишкин Иван Александрович М 26.01.2010 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 0 25 0% Заблотский Максим Александрович ТТТ

39 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 19 19 25 76% Степанова Ирина Генадьевна КД

40 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 19 19 25 76% Кожухарь Роман Александрович КД

41 Санникова Кристина Юрьевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 19 19 25 76% Кожухарь Роман Александрович КД

42 Гареев Динар Раилевич М 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 13 13 25 52% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

43 Кроневальд Елизавета Андреевна Ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 13 13 25 52% Кожухарь Роман Александрович КД

44 Марков Егор Романович М 27.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 13 13 25 52% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

45 Петров Даниил Эдуардович М 03.11.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 13 13 25 52% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

46 Соколов Николай Дмитриевич М 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 



47 Белошапкина Юлия Александровна Ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Степанова Ирина Генадьевна КД

48 Бердюгин Максим Вячеславович М 20.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

49 Шефовалов Андрей Владимирович М 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

50 Штейников Дмитрий Ильич М 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

51 Храмцов Станислав Анатольевич М 21.07.2010 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

52 Балагуров Арсений Андреевич М 31.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

53 Шаркова Алёна Викторовна Ж 29.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Кожухарь Роман Александрович КД

54 Южбенко Злата Александровна Ж 29.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович КД

55 Полежаева Илона Сергеевна Ж 18.11.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Степанова Ирина Генадьевна КД

56 Мирошниченко Арсений Павлович М 30.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Кожухарь Роман Александрович ИБ

57 Михайлова Зоя Васильевна Ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Кожухарь Роман Александрович КД

58 Мухомедченко Артём Александрович М 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

59 Залеская Лариса Владимировна Ж 25.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Кожухарь Роман Александрович КД

60 Дергач Руслан Анатольевич М 15.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5,5 5,5 25 22% Кожухарь Роман Александрович ИБ

61 Шалабанов Егор Алексеевич М 11.09.2007 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Кожухарь Роман Александрович ИБ

62 Ваулин Всеволод Павлович М 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4,5 4,5 25 18% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

63 Лобастов Владислав Сергеевич М 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4,5 4,5 25 18% Кожухарь Роман Александрович ИБ

64 Ожегов Никита Артёмович М 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4,5 4,5 25 18% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

65 Чахлов Савелий Вячеславович М 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4,5 4,5 25 18% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

66 Гуркаев Иван Александрович М 20.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3,25 3,25 25 13% Кожухарь Роман Александрович ИБ

67 Кузнецов Леонид Евгеньевич М 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

68 Кычаков Никита Константинович М 09.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

69 Лисаченко Алёна Евгеньевна Ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 13 13 25 52% Воронина А.А КД

70 Шмакова Полина Викторовна Ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 12 12 25 48% Воронина А.А КД

71 Бондарева Эвелина Викторовна Ж 18.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 9 9 25 36% Воронина А.А КД

72 Меркулова Анастасия Дмитриевна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 9 9 25 36% Воронина А.А КД

73 Феськова Дарья Игоревна Ж 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 9 9 25 36% Воронина А.А КД

74 Михайлова София Ивановна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

75 Носкова Полина Геннадьевна Ж 10.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

76 Саркисян Милана Вазгеновна Ж 02.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

77 Степанова Ульяна Денисовна Ж 15.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

78 Зуева Алёна Романовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Воронина А.А КД

79 Зяблицева Анна Петровна Ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Воронина А.А КД

80 Молошенко Макар Денисович М 10.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 6,5 6,5 25 26% Чипиго А.В ИБ

81 Доброшевская Екатерина Александровна Ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Воронина А.А КД

82 Бойко Гордей Сергеевич М 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Воронина А.А ТТТ

83 Сардалов Леонид Васильевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Воронина А.А ТТТ

84 Цветков Иван Евгеньевич М 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго А.В ТТТ

85 Непомнящий Ефим Александрович М 11.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго А.В ТТТ

86 Зырянов Дмитрий Викторович М 30.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго А.В ТТТ

87 Чуваева Арина Ильинична Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Воронина А.А ИБ

88 Назаров Семён Степанович М 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго А.В ИБ

89 Рудов Алексей Денисович М 27.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго А.В ТТТ

90 Сардалова Елизавета Васильевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Воронина А.А КД

91 Громов  Вадим Анатольевич М 27.06.20010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

92 Самойлова Кристина Николаевна Ж 12.12.2009г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Васильевич КД

93 Трегубова Ольга Игоревна Ж 17.10.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Васильевич КД

94 Симохин Дмитрий Денисович М 20.07.2010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

95 Мормоль Артем Владимирович М 22.04.2010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

96 Атянина Кристина Вячеславовна Ж 07.07.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипиго Анатолий Васильевич КД

97 Горн Анастасия Евгеньевна Ж 02.10.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипиго Анатолий Васильевич КД

98 Дедюхина Мария Алексеевна Ж 02.09.2010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипиго Анатолий Васильевич КД

99 Харчев Авинир Михайлович М 28.02.2010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

100 Марина Елизавета Алексеевна Ж 13.08.20010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго Анатолий Васильевич КД

101 Слепцова Юлия Юрьевна Ж 26.02.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго Анатолий Васильевич КД

102 Дудина Екатерина Алексеевна Ж 30.11.2009г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет участник 4 4 25 16% Чипиго Анатолий Васильевич КД



103 Раменская Валерия Евгеньевна Ж 19.07.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго Анатолий Васильевич КД

104 Захоженко Владислав Сергеевич М 24.09.2010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

105 Юцкий Андрей Павлович М 25.06.2010 Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

106 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.03.2011г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

107 Ковалкина Ангелина Сергеевна Ж 15.04.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго Анатолий Васильевич КД

108 Самохвалов Матвей Дмитриевич М 05.05.2010г Нет Нет г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Чипиго Анатолий Васильевич ТТТ

109 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

110 Фром Наталья Евгеньевна Ж 04.09.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

111 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

112 Пугачева Полина Игоревна Ж 06.01.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

113 Воробьев Владислав Сергеевич М 25.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

114 Симонов Виталий Евгеньевич М 29.12.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Бурухин Валентин Евгеньевич Р

115 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Бурухин Валентин Евгеньевич Р



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово № 

136-о от 30.10.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Баранов Александр Олегович м 07.08.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет призер 9 0 9 25 36% Носков Олег Викторович ИБ

2 Игнатенко Александр Вячеславович м 20.01.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5,5 0 5,5 25 22% Носков Олег Викторович ИБ

3 Яковит Карина Алексеевна ж 04.03.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 0 4 25 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

4 Сергеева Кристина Николаевна ж 29.07.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3,5 0 3,5 25 14% Вазимиллер Анастасия Владимировна ИБ

5 Васильева Анастасия Романовна ж 05.09.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 2,5 0 2,5 25 10% Носков Олег Викторович ИБ

6 Кулешова Вера Дмитреевна ж 22.10.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет призер 7 0 7 25 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

7 Логинова Анастасия Вадимовна ж 04.01.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 7 0 7 25 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

8 Кураленко Ирина Дмитреевна ж 16.11.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

9 Мельникова Диана Денисовна ж 15.08.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Победитель 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

10 Рощинская Дарья Михайловна ж 20.06.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

11 Солодухина Кира Евгеньевна ж 03.04.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

12 Чепышлова Светлана Денисовна ж 19.08.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 6 0 6 25 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

13 Можгина Милена Максимовна ж 18.08.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 5 0 5 25 20% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

14 Гуркаев Сергей Евгеньевич м 12.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович КД

15 Дунай Ирина Евненьевна ж 14.09.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 0 4 25 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

16 Перфилова Ксения Евненьевна ж 12.05.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

17 Похабова Елизавета Максимовна ж 06.09.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 0 3 25 12% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

18 Кураленко Ксения Дмитриевна ж 16.11.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 2 0 2 25 8% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

19 Куян София Дмитриевна ж 30.07.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 1 0 1 25 4% Вазимиллер Анастасия Владимировна КД

20 Полынцев Егор Сергеевич м 03.05.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

21 Ющенко Семен Артемович м 08.10.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 0 4 25 16% Носков Олег Викторович ТТТ

22 Струков Кирилл Максимович м 15.03.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 0 3 25 12% Носков Олег Викторович ТТТ

23 Астраханцев Дмитрий Георгиевич м 26.03.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 2 0 2 25 8% Носков Олег Викторович ТТТ

24 Арефьева Ангелина Евгеньевна Ж 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 2 0 2 25 8% Колбешина Елена Васильевна ИБ

25 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 3,5 0 3,5 25 14% Колбешина Елена Васильевна ИБ

26 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 6 0 6 25 24% Колбешина Елена Васильевна ТТТ

27 Гусарова Ксения Юрьевна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Кожухарь Роман Александрович КД

28 Габдуллин Руслан Ренатович М 02.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

29 Хисамутдинов Тимур Фанилевич М 22.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

30 Лиер Вероника Витальевна Ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет призер 14 14 25 56% Кожухарь Роман Александрович КД

31 Махновская Регина Игоревна Ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 13 13 25 52% Кожухарь Роман Александрович КД

32 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 13 13 25 52% Степанова Ирина Генадьевна КД

33 Тутукина Екатерина Михайловна Ж 11.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Степанова Ирина Генадьевна КД

34 Сидоров Ярослав Романович М 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

35 Кузнецов Тимофей Алексеевич М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

36 Лихачева Алёна Викторовна Ж 30.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович КД

37 Медведкин Егор Вадимович М 18.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

38 Журавлевич Семён Владимирович М 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

39 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович ИБ

40 Лыспак Ульяна Евгеньевна Ж 28.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Степанова Ирина Генадьевна КД

41 Андреева Маргарита Михайловна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

42 Попов Андрей Владимирович М 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович ИБ

43 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович КД

44 Буханова Алина Евгеньевна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Степанова Ирина Генадьевна КД

45 Новосельцев Валентин Константинович М 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Степанова Ирина Генадьевна ТТТ

46 Ручкина Дарья Сергеевна Ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 25 24% Степанова Ирина Генадьевна КД

47 Кузьмин Дмитрий Алексеевич М 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 25 22% Кожухарь Роман Александрович ИБ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 



48 Овчинникова Карина Андреевна Ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

49 Балагурова Василиса Андреевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Кожухарь Роман Александрович КД

50 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Кожухарь Роман Александрович КД

51 Леконцев Андрей Семенович М 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4,5 4,5 25 18% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

52 Бортновский Максим Сергеевич М 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Кожухарь Роман Александрович ИБ

53 Тарелко Денис Николаевич М 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

54 Клоков Дмитрий Александрович М 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Кожухарь Роман Александрович Р

55 Крылов Владислав Алексеевич М 20.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Степанова Ирина Генадьевна Р

56 Курденков Даниель Евгеньевич М 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2,5 2,5 25 10% Степанова Ирина Генадьевна ИБ

57 Криворотова Елизавета Андреевна ж 22.09.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 17 17 25 68% Воронина А.А КД

58 Шатько Виктория Сергеевна ж 14.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 17 17 25 68% Воронина А.А КД

59 Лазарук Милана Владимировна ж 17.11.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 16 16 25 64% Воронина А.А КД

60 Васильева Анастасия Александровна ж 18.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 15 15 25 60% Воронина А.А КД

61 Когутова Дарья Константиновна ж 23.05.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 15 15 25 60% Воронина А.А КД

62 Чевычалова Полина Андреевна ж 09.10.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 15 15 25 60% Воронина А.А КД

63 Боровлева Мария Романовна ж 04.12.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 12 12 25 48% Воронина А.А КД

64 Зубарева Виктория Александровна ж 01.09.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 12 12 25 48% Воронина А.А КД

65 Савченко Диана Дмитриевна ж 15.12.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Воронина А.А КД

66 Тихонова Яна Федоровна ж 21.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Воронина А.А КД

67 Касимова Екатерина Евгеньевна ж 20.03.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Воронина А.А КД

68 Акулик Ксения Сергеевна ж 16.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Воронина А.А ТТТ

69 Парилова Анна Николаевна ж 10.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Воронина А.А КД

70 Лаврентьева Екатерина Игоревна ж 03.07.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

71 Желткова Ульяна Олеговна ж 19.09.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

72 Зинченко Кирилл Александрович м 24.07.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипига А.В ТТТ

73 Гановичев Александр Александрович м 25.12.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипига А.В ТТТ

74 Марухин Андрей Сергеевич м 08.09.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипига А.В ТТТ

75 Артеменко Михаил Александрович м 21.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипига А.В ТТТ

76 Гончаров Арсений Юрьевич м 12.07.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипига А.В ТТТ

77 Косогоров Матвей Игоревич м 25.05.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 25 22% Чипига А.В ИБ

78 Дранишников Михаил Александрович м 14.06.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 25 22% Чипига А.В ИБ

79 Кузнецова Ангелина Алексеевна ж 01.12.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Воронина А.А КД

80 Шамсутдинов Дамир Рамзилевич м 26.05.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипига А.В Р

81 Фельк Павел Андреевич м 10.12.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипига А.В Р

82 Пыхтина Надежда Дмитриевна ж 07.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Воронина А.А КД

83 Ралько Артём Денисович м 05.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипига А.В ТТТ

84 Копытов Владислав Александрович м 10.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипига А.В ТТТ

85 Большаков Роман Дмитриевич м 24.05.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипига А.В Р

86 Пучков Николай Антонович м 22.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипига А.В Р

87 Тверитнев Валерий Денисович м 24.01.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипига А.В ТТТ

88 Латышев Владислав Юрьевич м 26.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипига А.В ТТТ

89 Проневич Виталий Сергеевич м 28.01.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3,5 3,5 25 14% Чипига А.В ИБ

90 Кузнецов Дмитрий Александрович м 07.09.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3,5 3,5 25 14% Чипига А.В ИБ

91 Струкова Арина Александровна ж 19.09.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Воронина А.А КД

92 Илюшкина Варвара Николаевна ж 14.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Воронина А.А ИБ

93 Сторожев Алексей Николаевич м 20.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипига А.В ТТТ

94 Кузнецова Дарья Денисовна ж 22.10.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 2,5 2,5 25 10% Воронина А.А ИБ

95 Карпейкина Дарина Александровна ж 16.08.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1,5 1,5 25 6% Воронина А.А ИБ

96 Кресов Игорь Сергеевич м 13.03.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1,5 1,5 25 6% Чипига А.В ИБ

97 Крыловская Руслана Евгеньевна ж 26.02.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Воронина А.А ИБ

98 Иванова Ангелина Максимовна ж 14.10.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Воронина А.А КД

99 Автухов Арсений Сергеевич м 12.12.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Чипига А.В Р

100 Приваленко Александр Дмитриевич м 28.04.2009 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Чипига А.В ТТТ

101 Маркович Алексей Владимирович м 17.12.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Чипига А.В ТТТ

102 Пильгун Елена Дмитриевна Ж 01.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 14 14 25 56% Чипиго Анатолий Всильевич КД

103 Бирюкова Анастасия Алексеевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Чипиго Анатолий Всильевич КД



104 Трапезникова Карина Александровна Ж 20.01.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 11 11 25 44% Чипиго Анатолий Всильевич КД

105 Хомященко Анастасия Александровна Ж 23.03.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Чипиго Анатолий Всильевич КД

106 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.20009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 10 10 25 40% Чипиго Анатолий Всильевич КД

107 Стрельцова Елизавета Антоновна Ж 19.04.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Чипиго Анатолий Всильевич КД

108 Гончарова Наталья Романовна Ж 01.02.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Чипиго Анатолий Всильевич КД

109 Третьякова Дарья Дмитриевна Ж 01.11.209г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Чипиго Анатолий Всильевич КД

110 Штайнерт Екатерина Сергеевна Ж 24.09.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Чипиго Анатолий Всильевич КД

111 Поддуюная Марина павловна Ж 19.10.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 9 9 25 36% Чипиго Анатолий Всильевич КД

112 Капустин Игорь Алексеевич М 05.10.2010г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Чипиго Анатолий Всильевич ТТТ

113 Великоцкий Илья Павлович М 07.04.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Чипиго Анатолий Всильевич ТТТ

114 Михайлов Денис Петрович М 06.02.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич ТТТ

115 Букарева Каролина Вячеславовна Ж 06.03.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич КД

116 Черепанова виктория Александровна Ж 18.03.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич КД

117 Антонова Яна Владимировна Ж 08.05.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич КД

118 Королева Валерия Николаевна Ж 23.04.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич КД

119 Исаенко Анна Алексеевна Ж 25.02.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич КД

120 Аксенов Денис Андреевич М 01.02.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Чипиго Анатолий Всильевич ТТТ

121 Семенова Анастасия Сергеевна Ж 15.07.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Чипиго Анатолий Всильевич КД

122 Перов Максим Алексеевич М 08.07.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго Анатолий Всильевич ТТТ

123 Матвеева Ксения Викторовна Ж 07.05.2009г Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго Анатолий Всильевич КД

124 Тюшина Елизавета Дмитриевна Ж 07.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Чипиго Анатолий Всильевич КД

125 Забелина Людмила Владимировна Ж 08.08.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 14 14 25 56% Ходоренкова Лариса Валерьевна КД

126 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 25 0% Бурухин Валентин Евгеньевич ИБ



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 136-о от 30.10.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 8 25 32% Гуслянникова Ольга Владимировна ТТТ

2 Черненко Алена Денисовна ж 29.08.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 4,75 0 4,75 25 19% ИБ

3 Кузнецова Юлиана Евгеньевна ж 05.05.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 4 0 4 25 16% ИБ

4 Наумова Александра Сергеевна ж 07.08.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 2,8 0 2,8 25 11% ИБ

5 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 2,5 0 2,5 25 10% ИБ

6 Нифонтова Анастасия Дмитриевна ж 06.11.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 2,5 0 2,5 25 10% ИБ

7 Халетина Ангелина Александровна ж 14.07.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 1,25 0 1,25 25 5% ИБ

8 Воронкова Наталья Сергеевна ж 15.02.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет участник 9 0 9 25 36% КД

9 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 11 11 25 44% Кожухарь Роман Александрович Р

10 Ковалева Юлия Геннадьевна Ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович КД

11 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 9 9 25 36% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

12 Губаньков Иван Геннадьевич М 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

13 Антонов Иван Константинович М 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 7,5 7,5 25 30% Кожухарь Роман Александрович ИБ

14 Степанова Анна Александровна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович КД

15 Черепанов Кирилл Владимирович М 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Кожухарь Роман Александрович ИБ

16 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Степанова Ирина Геннадьевна Р

17 Ковалёв Александр Евгеньевич М 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

18 Журавлёв Роман Дмитриевич М 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

19 Парфёнов Добрыня Денисович М 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 2,75 2,75 25 11% Кожухарь Роман Александрович ИБ

20 Шевяков Артём Владимирович М 16.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Степанова Ирина Геннадьевна ТТТ

21 Бондарев Даниил Сергеевич М 05.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 1,5 1,5 25 6% Кожухарь Роман Александрович ИБ

22 Лауман Анастасия Петровна Ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 1,25 1,25 25 5% Кожухарь Роман Александрович ИБ

23 Оганисян Ашот Аркадьевич М 16.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Степанова Ирина Геннадьевна Р

24 Деминов Илья Борисович М 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0,75 0,75 25 3% Кожухарь Роман Александрович Р

25 Мальков Константин Александрович М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0,75 0,75 25 3% Кожухарь Роман Александрович ИБ

26 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 09.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 15 15 25 60% Воронина А.А ТТТ

27 Лаврентьева Каролина Павловна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 12 12 25 48% Воронина А.А КД

28 Митряшина Ксения Михайловна Ж 12.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Воронина А.А КД

29 Яскина София Дмитриевна Ж 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Воронина А.А ТТТ

30 Корелина Ольга Ярославовна Ж 24.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

31 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 7,7 7,7 25 31% Чипиго А.В ИБ

32 Майоров Дмитрий Сергеевич М 11.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 7,6 7,6 25 30% Чипиго А.В ИБ

33 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Воронина А.А КД

34 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Воронина А.А КД

35 Руденко Вероника Андреевна Ж 27.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Воронина А.А ИБ

36 Коренко Полина Дмитриевна Ж 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Воронина А.А ИБ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 136-о от 30.10.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик (ФИО 

полност
1 Ербягина Татьяна Васильевна ж 22.01.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет участник 3 0 3 25 12% Носков Олег Викторович Р

2 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет участник 3,25 0 3,25 25 13% ИБ

3 Васильева Юлия Николаевна Ж 05.07.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Куроченко Максим Васильевич КД

4 ЗЕНЬКОВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА Ж 03.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Куроченко Максим Васильевич КД

5 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0,75 0,75 25 3% Куроченко Максим Васильевич ИБ

6 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2,15 2,15 25 9% Куроченко Максим Васильевич ИБ

7 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 3,65 3,65 25 15% Куроченко Максим Васильевич ИБ

8 Лаврентьев Павел Олегович М 03.09.2005 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Куроченко Максим Васильевич ТТТ

9 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 25 8% Куроченко Максим Васильевич ТТТ

10 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Куроченко Максим Васильевич ТТТ

11 Тимошенко Наталья Алексеевна Ж 11.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Куроченко Максим Васильевич ТТТ

12 Бодуленко Карина Васильевна Ж 23.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 10 10 25 40% Кожухарь Роман Александрович КД

13 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

14 Лященко Вадим Николаевич М 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 7 7 25 28% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

15 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 6,4 6,4 25 26% Кожухарь Роман Александрович ИБ

16 Костылев Даниил Александрович М 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Кожухарь Роман Александрович Р

17 Щербинин Ярослав Дмитриевич М 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Кожухарь Роман Александрович ТТТ

18 Попов Илья Владимирович М 04.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2,75 2,75 25 11% Тютерева Мария Викторовна ИБ

19 Юрин Константин Витальевич М 19.02.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2,69 2,69 25 11% Кожухарь Роман Александрович ИБ

20 Салаков Ринат Рамилевич М 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Кожухарь Роман Александрович Р

21 Полегенько Владислав Алексеевич М 25.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Кожухарь Роман Александрович Р

22 Забаров Никита Викторович М 22.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0,5 0,5 25 2% Кожухарь Роман Александрович ИБ

23 Ростопша Александра Александровна Ж 01.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Нет Победитель 17 17 25 68% Воронина А.А КД

24 Чугунова Диана Денисовна Ж 19.05.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Победитель 17 17 25 68% Воронина А.А КД

25 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Нет Призер 10 10 25 40% Воронина А.А КД

26 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Нет Участник 8 8 25 32% Воронина А.А КД

27 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Воронина А.А КД

28 Сафронова Варвара Павловна Ж 03.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 5,5 5,5 25 22% Воронина А.А ИБ

29 Аксенов Иван Александрович М 14.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Чипиго А.В ТТТ

30 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 4,94 4,94 25 20% Чипиго А.В ИБ

31 Пономарева Ксения Анатольевна Ж 28.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Воронина А.А КД

32 Хомякова Дарья Александровна Ж 19.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Воронина А.А КД

33 Панин Илья Валерьевич М 19.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 3 3 25 12% Чипиго А.В ТТТ

34 Кокшаров Мирон Сергеевич М 19.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 1 1 25 4% Чипиго А.В ИБ

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 




